
Golf-Club Escheburg e.V.
Club-Nr. :  2300 Datum: 14.05.2017

Siegerliste   -  GVSH Jugendmeisterschaft der Mädchen
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Wirth, Ira-Christina Lübeck-Travemünder, GK 3,8 76 82 158 3,6

2 Ankele, Leonie Brodauer Mühle, GC 6,3 81 82 163 6,3

3 Strunck, Emily Lübeck-Travemünder, GK 4,4 82 82 164 4,5

4 Lympius, Esther Großensee, GC 4,6 78 86 164 4,5

5 Struck, Josephine Lübeck-Travemünder, GK 5,6 84 83 167 5,8

6 Hansen, Elena Lohersand, GC 10,3 84 84 168 9,9

7 Lakemann, Carina Sachsenwald, GC Am 5,1 88 83 171 5,3

8 Bäumken, Julia Altenhof, GC 7,5 85 89 174 7,7

9 Stamme, Julia Jersbek, GC 13,8 90 85 175 12,6

10 Gollan, Philipa Lübeck-Travemünder, GK 6,1 83 92 175 6,2

11 Salzer, Mieke Lohersand, GC 15,3 89 89 178 13,8

12 Kopplin, Giulia Jersbek, GC 14,6 89 90 179 14,3

13 Rudolf, Lisa Maria Gut Waldshagen GmbH 9,9 89 93 182 10,1

14 Walter, Alyssa Maritim GC Ostsee 13,5 92 91 183 13,5

15 Kopplin, Emilie Jersbek, GC 14,8 94 90 184 14,9

16 Voigt, Stina Jersbek, GC 12,5 92 92 184 12,7

17 Wahl, Theresa Lübeck-Travemünder, GK 19,5 89 96 185 17,4

18 Schmidt, Noemi Brodauer Mühle, GC 17,2 92 94 186 16,6

19 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC 12,7 94 93 187 12,9

20 Kalfac, Lina Jersbek, GC 13,4 98 91 189 13,5

21 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travemünder, GK 8,9 97 92 189 9,1

22 Bendixen, Lucie Lohersand, GC 14,7 97 92 189 14,8

23 Hoffmeister, Victoria Anna Catharina Altenhof, GC 15,7 87 106 193 14,6

24 Thieme, Fenja Zsanna Brodauer Mühle, GC 21,9 99 97 196 21,5

25 Thieme, Laura Katalin Brodauer Mühle, GC 21,3 101 98 199 21,3

26 Nissen, Eva Lohersand, GC 21,7 95 109 204 20,6

27 Brossmann, Lilli Altenhof, GC 25,7 100 110 210 24,5

28 Bislimaj, Edona Lübeck-Travemünder, GK 22,9 113 102 215 23,0

29 Schrader, Charlotte-Cäcilia Maritim GC Ostsee 28,0 107 114 221 28,0

30 Sallmann, Mathea Altenhof, GC 25,9 103 118 221 26,0

31 Schwarz, Katharina Altenhof, GC 20,2 119 107 226 20,3

32 Wahl, Victoria Lübeck-Travemünder, GK 23,9 114 118 232 24,1

33 Schodrok, Emily Jersbek, GC 16,3 95 NA NA ---
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 18

1. 1 Wirth, Ira-Christina Lübeck-Travemünder, GK 3,8 76 82 158 3,6

2. 2 Strunck, Emily Lübeck-Travemünder, GK 4,4 82 82 164 4,5

3. 3 Salzer, Mieke Lohersand, GC 15,3 89 89 178 13,8

4 Kopplin, Giulia Jersbek, GC 14,6 89 90 179 14,3

5 Kopplin, Emilie Jersbek, GC 14,8 94 90 184 14,9

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 16

1. 1 Ankele, Leonie Brodauer Mühle, GC 6,3 81 82 163 6,3

2. 2 Struck, Josephine Lübeck-Travemünder, GK 5,6 84 83 167 5,8

3. 3 Hansen, Elena Lohersand, GC 10,3 84 84 168 9,9

4 Lakemann, Carina Sachsenwald, GC Am 5,1 88 83 171 5,3

5 Stamme, Julia Jersbek, GC 13,8 90 85 175 12,6

6 Rudolf, Lisa Maria Gut Waldshagen GmbH 9,9 89 93 182 10,1

7 Wahl, Theresa Lübeck-Travemünder, GK 19,5 89 96 185 17,4

8 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travemünder, GK 8,9 97 92 189 9,1

9 Thieme, Laura Katalin Brodauer Mühle, GC 21,3 101 98 199 21,3

10 Nissen, Eva Lohersand, GC 21,7 95 109 204 20,6

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 14

1. 1 Lympius, Esther Großensee, GC 4,6 78 86 164 4,5

2. 2 Bäumken, Julia Altenhof, GC 7,5 85 89 174 7,7

3. 3 Voigt, Stina Jersbek, GC 12,5 92 92 184 12,7

4 Schmidt, Noemi Brodauer Mühle, GC 17,2 92 94 186 16,6

5 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC 12,7 94 93 187 12,9

6 Kalfac, Lina Jersbek, GC 13,4 98 91 189 13,5

7 Bendixen, Lucie Lohersand, GC 14,7 97 92 189 14,8

8 Hoffmeister, Victoria Anna Catharina Altenhof, GC 15,7 87 106 193 14,6

9 Thieme, Fenja Zsanna Brodauer Mühle, GC 21,9 99 97 196 21,5

10 Brossmann, Lilli Altenhof, GC 25,7 100 110 210 24,5

11 Bislimaj, Edona Lübeck-Travemünder, GK 22,9 113 102 215 23,0

12 Sallmann, Mathea Altenhof, GC 25,9 103 118 221 26,0

13 Schwarz, Katharina Altenhof, GC 20,2 119 107 226 20,3

14 Wahl, Victoria Lübeck-Travemünder, GK 23,9 114 118 232 24,1

15 Schodrok, Emily Jersbek, GC 16,3 95 NA NA ---

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 12

1. 1 Gollan, Philipa Lübeck-Travemünder, GK 6,1 83 92 175 6,2

2. 2 Walter, Alyssa Maritim GC Ostsee 13,5 92 91 183 13,5

3. 3 Schrader, Charlotte-Cäcilia Maritim GC Ostsee 28,0 107 114 221 28,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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